UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:      /QĐ-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Dịch vụ tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với 194

lô đất ở tại Phân khu số 5 và Phân khu số 8 thuộc

Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư và Luật Đấu

thầu số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

  Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 591/QĐ-TTg ngày 07/5/2009 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 70/2022/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-BQL ngày 29/9/2023 về việc ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ của Văn phòng và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2138/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND thành

phố Quy Nhơn, về việc quyết định đấu giá quyền sử dụng đất ở đối với 194 lô đất

tại Phân khu số 5 và Phân khu số 8 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội,

Khu kinh tế Nhơn Hội;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-BQL ngày 11/4/2025 của Ban Quản lý Khu

kinh tế về việc phê duyệt dự toán dịch vụ đấu giá tài sản để lựa chọn tổ chức đấu

giá quyền sử dụng đất ở đối với 194 lô đất tại Phân khu số 5 và Phân khu số 8

thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội, Khu kinh tế Nhơn Hội;

 Căn cứ Báo cáo thẩm định số 56/TĐ-BQL ngày 14/4/2025 của Ban Quản lý

Khu kinh tế về việc thẩm định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:

2

Dịch vụ tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với 194 lô đất ở tại Phân khu số 5

và Phân khu số 8 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội,

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Quản lý Quy hoạch

và Xây dựng, Quản lý Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Dịch vụ tổ chức đấu

giá quyền sử dụng đất đối với 194 lô đất ở tại Phân khu số 5 và Phân khu số 8

thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội, với những nội dung chi tiết theo phụ

lục đính kèm.

Điều 2. Giao Trưởng phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp

với các đơn vị liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu theo kế hoạch

lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng,

Trưởng các phòng: Quản lý Tài nguyên và Môi trường, Quản lý Quy hoạch và Xây

dựng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng Nghi

PHỤ LỤC:

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Dịch vụ tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với 194 lô đất ở tại Phân khu số 5

và Phân khu số 8 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BQL ngày     tháng 4 nămn 2025)

TT

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

gói thầu

Tùy chọn

mua thêm

Giám sát

hoạt động

đấu

thầu

1

Ban

Quản lý

Khu

kinh tế

Gói thầu: Dịch vụ

tổ chức đấu giá

quyền sử dụng đất

đối với 194 lô đất

ở tại Phân khu số

5 và Phân khu số

8 thuộc Khu đô

thị du lịch sinh

thái Nhơn Hội

59,09 triệu đồng

+ 1% trên phần

chênh lệch giá

trị quyền sử

dụng đất theo

giá trúng đấu

giá với giá khởi

điểm (giá trị này

chưa bao gồm

thuế giá trị gia

tăng), nhưng

không vượt quá

400.000.000

đồng/01 hợp

đồng

Vốn ngân sách

nhà nước; tiền

bán hồ sơ cho

người tham gia

đấu giá quyền

sử dụng đất;

tiền đặt trước

của người

tham gia đấu

giá (trường

hợp không

được nhận lại)

Chỉ định

thầu rút gọn
-

Tháng 4

Năm

2025

Tháng 4

Năm 2025

Trọn

gói

Kể từ ngày

ký kết hợp

đồng đến

hết ngày

31/12/2025

Không áp

dụng
-

Tổng giá trị: 59,09 triệu đồng + 1% trên phần chênh lệch giá trị quyền sử dụng đất theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm (giá trị này chưa bao gồm thuế giá trị

gia tăng), nhưng không vượt quá 400.000.000 đồng/01 hợp đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:59:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Hà Giang<giangvth@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Hoàng Nghi<nghilh@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:41:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:42:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:42:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!